

Dags att tävla? Då behöver du ett Grönt kort

Lilla Edets RK bjuder in till Grönt kort-kurs



Följande åldersgränser gäller för Grönt kort:

- Alla från 14 år och uppåt ska delta i en obligatorisk Grönt kort kurs. Från och med 1/1 det år den tävlande fyller 14 år måste han/hon ha ett eget grönt kort.
- Från och med det år den tävlande fyller 13 år kan han/hon själv gå grönt kort kursen och avlägga proven.
- För barn upp till och med 13 år gäller att målsman/vuxen person som idag inte har Grönt kort ska delta i kursen, och ta Grönt kort samt därefter ansvara för barnet och dess handlingar under tävling. Barnet rekommenderas delta på kursen tillsammans målsman/vuxen person. Uppsuttna krav gäller dock inte målsman, det är den tävlandes kunskap som ska intygas.

Kursen består av två delar:

1. Självtudier via webbkurs som beställs via SISU Förlag här:
<https://utbildning.sisuforlag.se/ridsport/utbildning/aktivutbildning/gront-kort-2021/gront-kort-2021/>

Denna webbkurs ska vara genomförd och godkänd senast 5 dagar före första fysiska träffen och varje enskild deltagare ansvarar för att detta är gjort. Kostnad 175 kr, ingår ej i kursavgiften.

2. Fysiska träffar:

Träff 1. Måndag 10/4 (annandag påsk) kl 15-19.00

Träff 2. Lördag 15/4 kl 13-18, efterföljt av provskrivning efter kortare paus.

Kursledare: Louise Skogsberg

Pris: 600 kr för medlemmar i LERK , 950 kr för medlemmar i annan ridsportförening

MAX 15 deltagare, LERK´s medlemmar har förtur.

För att få gå en Grönt kort-kurs krävs att man uppfyller förkunskapskraven.

Detta intyg hittar du här:

<https://ridsport.se/download/18.13d68d9518219fda5c6200/1663747299388/intyg-gront-kort.pdf>
(Behörig att skriva under intyget är: Svensk Ridlärare level I-III eller licensierad tränare med lägst C-tränarbehörighet) Varje deltagare ansvarar för få sitt intyg underskrivet. Prata med din tränare / ridlärare. Intyget mailas till skoqsberg3@hotmail.com SENAST 5/4, ta även med intyget på första fysiska träffen.

Frågor och anmälan görs till tavling@lerk.se ange namn, adress, personnummer, telefonnummer och mailadress. Anmälan är bindande och betalning sker via swish i samband med bekräftelsemail.

Välkomna!